Anlage 3 - Modellrechnung zur neuen Grundschule in der Innenstadt Stand: 28.03.2018

Schultréager: Stadt Halle (Saale)

Schilerzahlen und prognostische Schulerzahlen

Name der Schule:
Anschrift:

Grundschule "Albrecht Durer"

Albrecht-Direr-Stralle 8

06114 Halle (Saale)

Anzahl nutzbarer UR; 18

22

ohne SB-Veranderung zur GS
SchimmelstralRe

Schulnr.: 204526

bis voraussichtlich Schuljahr 2020/21
ab voraussichtlich Schuljahr 2020/21

Annahme: 1. 84% der im Schulbezirk (SB) wohnenden Schulerschaft besucht die zustandige Grundschule
2. 1% der Schulerschaft der SEP 1 und SEP 2 eines Jahrganges besuchen im folgenden Schuljahr die SEP 3
Schul- benétigte UR
SEP 1 SEP 2 SEP 3 3. Klasse 4 Klasse Gesamt anfanger| Gebaude- Anzahl
Sch. KI. Sch. KI. Sch. KI. Sch. KI. Sch. KI. Sch. KI. im SB | Auslastung | zusatzlich

2012/13 49 2 60 3 0 61 3 48 3 218 11 73% 0
2013/14 68 3 46 2 0 57 3 59 3 230 11 73 73% 0
2014/15 48 3 65 3 0 44 2 57 3 214 11 63 73% 0
2015/16 72 4 48 3 4 61 3 44 2 229 12 72 80% 0
2016/17 56 3 70 3 1 47 2 61 3 235 11 74 73% 0
2017/18 51 2 58 3 3 68 3 49 2 229 10 67 67% 0
2018/19 62 3 50 3 1 60 3 68 3 241 12 74 80% 0
2019/20 67 3 61 3 2 50 2 60 3 240 11 80 73% 0
2020/21 61 3 66 3 2 61 3 50 3 240 12 73 65% 0
2021/22 63 3 60 3 2 66 3 61 3 252 12 75 65% 0
2022/23 66 3 62 3 2 60 3 66 3 256 12 78 65% 0
2023/24 63 3 64 3 2 62 3 60 3 252 12 75 65% 0
2024/25 66 3 62 3 2 64 3 62 3 256 12 78 65% 0
2025/26 66 3 64 3 2 62 3 65 3 259 12 79 65% 0
2026/27 66 3 65 3 2 64 3 62 3 259 12 79 65% 0
2027/28 66 3 65 3 2 65 3 65 3 262 12 79 65% 0
2028/29 66 3 65 3 2 65 3 65 3 262 12 78 65% 0
2029/30 65 3 64 3 2 65 3 65 3 261 12 77 65% 0
2030/31 64 3 64 3 2 64 3 65 3 259 12 76 65% 0
2031/32 64 3 63 3 2 64 3 65 3 257 12 76 65% 0
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Schultréager: Stadt Halle (Saale)

Schilerzahlen und prognostische Schulerzahlen

Name der Schule:
Anschrift:

Grundschule "Albrecht Durer"

Albrecht-Direr-Stralle 8

06114 Halle (Saale)

Anzahl nutzbarer UR; 18

22

mit SB-Veranderung zur GS
Schimmelstral3e

Schulnr.: 204526

bis voraussichtlich Schuljahr 2020/21
ab voraussichtlich Schuljahr 2020/21

Annahme: 1. 84% der im Schulbezirk (SB) wohnenden Schulerschaft besucht die zustandige Grundschule
2. 1% der Schulerschaft der SEP 1 und SEP 2 eines Jahrganges besuchen im folgenden Schuljahr die SEP 3
Schul- benétigte UR
SEP 1 SEP 2 SEP 3 3. Klasse 4 Klasse Gesamt anfanger| Gebaude- Anzahl
Sch. KI. Sch. KI. Sch. KI. Sch. KI. Sch. KI. Sch. KI. im SB | Auslastung | zusatzlich

2012/13 49 2 60 3 0 61 3 48 3 218 11 73% 0
2013/14 68 3 46 2 0 57 3 59 3 230 11 73 73% 0
2014/15 48 3 65 3 0 44 2 57 3 214 11 63 73% 0
2015/16 72 4 48 3 4 61 3 44 2 229 12 72 80% 0
2016/17 56 3 70 3 1 47 2 61 3 235 11 74 73% 0
2017/18 51 2 58 3 3 68 3 49 2 229 10 67 67% 0
2018/19 62 3 50 3 1 60 3 68 3 241 12 74 80% 0
2019/20 67 3 61 3 2 50 2 60 3 240 11 80 73% 0
2020/21 50 2 66 3 2 61 3 50 3 228 11 59 60% 0
2021/22 61 3 49 3 2 66 3 61 3 238 12 72 65% 0
2022/23 58 3 59 3 1 49 2 66 3 234 11 69 60% 0
2023/24 55 3 57 3 2 59 3 49 2 222 11 65 60% 0
2024/25 57 3 54 3 2 57 3 59 3 229 12 68 65% 0
2025/26 58 3 56 3 1 54 3 57 3 226 12 68 65% 0
2026/27 58 3 56 3 2 56 3 54 3 226 12 69 65% 0
2027/28 58 3 57 3 2 56 3 56 3 228 12 68 65% 0
2028/29 57 3 56 3 2 57 3 57 3 228 12 68 65% 0
2029/30 57 3 56 3 2 57 3 57 3 227 12 67 65% 0
2030/31 56 3 56 3 2 56 3 57 3 226 12 67 65% 0
2031/32 55 3 55 3 2 56 3 56 3 224 12 66 65% 0
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Schultréager: Stadt Halle (Saale)

Name der Schule:
Anschrift:

Schilerzahlen und prognostische Schulerzahlen

Anzahl nutzbarer UR;

Grundschule "August Hermann Francke"
Franckeplatz 1, Haus 40

06110 Halle (Saale)

15

ohne SB-Veranderung zur GS
SchimmelstralRe

Schulnr.: 204188

Annahme: 1. 88% der im Schulbezirk (SB) wohnenden Schulerschaft besucht die zustandige Grundschule
2. 10% der Schulerschaft der SEP 1 und SEP 2 eines Jahrganges besuchen im folgenden Schuljahr die SEP 3
Schul- benétigte UR
SEP 1 SEP 2 SEP 3 3. Klasse 4 Klasse Gesamt anfanger| Gebaude- Anzahl
Sch. KI. Sch. KI. Sch. KI. Sch. KI. Sch. KI. Sch. KI. im SB | Auslastung | zusatzlich

2012/13 55 4 62 3 9 66 3 45 2 237 12 96% 0
2013/14 59 4 48 3 11 58 3 57 3 233 13 63 104% 1
2014/15 71 4 58 3 8 52 3 59 3 248 13 76 104% 1
2015/16 65 4 69 4 16 52 3 54 3 256 14 81 112% 2
2016/17 65 4 67 4 18 68 4 53 g 271 15 85 120% 3
2017/18 66 3 54 3 10 73 3 67 3 270 12 67 96% 0
2018/19 52 3 62 3 12 52 3 72 3 250 12 59 96% 0
2019/20 57 3 49 3 11 62 3 51 3 231 12 64 96% 0
2020/21 61 3 53 3 11 50 2 62 3 236 11 69 88% 0
2021/22 67 3 57 3 11 52 3 49 2 237 11 76 88% 0
2022/23 75 4 63 4 13 56 3 51 3 258 14 85 112% 2
2023/24 74 3 71 4 14 62 3 55 3 276 13 84 104% 1
2024/25 67 3 70 4 15 70 3 61 3 281 13 75 104% 1
2025/26 67 3 63 4 14 71 3 69 3 283 13 76 104% 1
2026/27 67 3 63 4 13 63 3 69 3 276 13 76 104% 1
2027/28 67 3 63 4 13 63 3 62 3 268 13 76 104% 1
2028/29 67 3 63 4 13 63 3 62 3 268 13 75 104% 1
2029/30 66 3 62 4 13 63 3 62 3 267 13 75 104% 1
2030/31 65 3 62 3 13 63 3 62 3 265 12 74 96% 0
2031/32 65 3 61 3 13 62 3 62 3 262 12 73 96% 0
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Schultréager: Stadt Halle (Saale)

Name der Schule:
Anschrift:

Schilerzahlen und prognostische Schulerzahlen

Anzahl nutzbarer UR;

Grundschule "August Hermann Francke"
Franckeplatz 1, Haus 40

06110 Halle (Saale)

15

mit SB-Veranderung zur GS
Schimmelstral3e

Schulnr.: 204188

Annahme: 1. 88% der im Schulbezirk (SB) wohnenden Schulerschaft besucht die zustandige Grundschule
2. 10% der Schulerschaft der SEP 1 und SEP 2 eines Jahrganges besuchen im folgenden Schuljahr die SEP 3
Schul- benétigte UR
SEP 1 SEP 2 SEP 3 3. Klasse 4 Klasse Gesamt anfanger| Gebaude- Anzahl
Sch. KI. Sch. KI. Sch. KI. Sch. KI. Sch. KI. Sch. KI. im SB | Auslastung | zusatzlich

2012/13 55 4 62 3 9 66 3 45 2 237 12 96% 0
2013/14 59 4 48 3 11 58 3 57 3 233 13 63 104% 1
2014/15 71 4 58 3 8 52 3 59 3 248 13 76 104% 1
2015/16 65 4 69 4 16 52 3 54 3 256 14 81 112% 2
2016/17 65 4 67 4 18 68 4 53 g 271 15 85 120% 3
2017/18 66 3 54 3 10 73 3 67 3 270 12 67 96% 0
2018/19 52 3 62 3 12 52 3 72 3 250 12 59 96% 0
2019/20 57 3 49 3 11 62 3 51 3 231 12 64 96% 0
2020/21 50 3 53 3 11 50 2 62 3 225 11 57 88% 0
2021/22 61 3 47 3 10 53 3 49 2 221 11 69 88% 0
2022/23 58 3 57 3 11 47 2 52 3 226 11 66 88% 0
2023/24 57 3 55 3 12 57 3 46 2 226 11 64 88% 0
2024/25 58 3 53 3 11 55 3 56 3 233 12 66 96% 0
2025/26 58 3 54 3 11 53 3 54 3 232 12 66 96% 0
2026/27 59 3 55 3 11 54 3 52 3 231 12 66 96% 0
2027/28 58 3 55 3 11 55 3 53 3 233 12 66 96% 0
2028/29 58 3 55 3 11 55 3 54 3 233 12 66 96% 0
2029/30 57 3 54 3 11 55 3 54 3 232 12 65 96% 0
2030/31 57 3 54 3 11 54 3 54 3 231 12 64 96% 0
2031/32 56 3 53 3 11 54 3 54 3 228 12 64 96% 0
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Schultréager: Stadt Halle (Saale)

Schilerzahlen und prognostische Schulerzahlen

Name der Schule:
Anschrift:

Anzahl nutzbarer UR;

Grundschule Glaucha

Heinrich-Pera-Straflle 13
06110 Halle (Saale)

23

unter Berticksichtigung des B-Plans
13 SusS jahrlich ab Schuljahr 2019/20

ohne SB-Veranderung zur GS

Schimmelstralle

Annahme: 1. 95% der im Schulbezirk (SB) wohnenden Schulerschaft besucht die zustandige Grundschule
2. 8%  der Schilerschaft der SEP 1 und SEP 2 eines Jahrganges besuchen im folgenden Schuljahr die SEP 3
Schul- benétigte UR
SEP 1 SEP 2 SEP 3 3. Klasse 4 Klasse Gesamt anfanger| Gebaude- Anzahl
Sch. KI. Sch. KI. Sch. KI. Sch. KI. Sch. KI. Sch. KI. im SB | Auslastung | zusatzlich

2012/13

2013/14

2014/15

2015/16

2016/17

2017/18 37 2 16 1 9 0 0 0 0 62 3 66 16% 0
2018/19 76 4 35 2 4 21 1 0 0 136 7 80 37% 0
2019/20 92 4 72 4 9 30 2 20 1 224 11 97 57% 0
2020/21 95 4 88 5 13 68 3 30 2 294 14 100 73% 0
2021/22 103 5 90 5 15 86 4 67 3 360 17 108 89% 0
2022/23 111 5 97 5 15 89 4 84 4 398 18 117 94% 0
2023/24 102 5 106 5 17 96 4 88 4 408 18 107 94% 0
2024/25 99 4 97 5 17 106 5 94 4 412 18 104 94% 0
2025/26 100 4 94 5 16 98 4 104 5 410 18 105 94% 0
2026/27 100 4 95 5 15 94 4 96 4 400 17 105 89% 0
2027/28 100 4 95 5 16 94 4 92 4 397 17 105 89% 0
2028/29 99 4 95 5 16 95 4 93 4 396 17 104 89% 0
2029/30 98 4 94 5 15 95 4 93 4 395 17 103 89% 0
2030/31 97 4 93 5 15 94 4 93 4 393 17 102 89% 0
2031/32 96 4 92 5 15 93 4 92 4 389 17 101 89% 0
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Schultréager: Stadt Halle (Saale)

Schilerzahlen und prognostische Schulerzahlen

Name der Schule:
Anschrift:

Grundschule Glaucha

Heinrich-Pera-StralRe 13

06110 Halle (Saale)

Anzahl nutzbarer UR; 23

unter Berticksichtigung des B-Plans
13 SusS jahrlich ab Schuljahr 2019/20

mit SB-Verénderung zur GS

Schimmelstralle

Annahme: 1. 95% der im Schulbezirk (SB) wohnenden Schulerschaft besucht die zustandige Grundschule
2. 8%  der Schilerschaft der SEP 1 und SEP 2 eines Jahrganges besuchen im folgenden Schuljahr die SEP 3
Schul- benétigte UR
SEP 1 SEP 2 SEP 3 3. Klasse 4 Klasse Gesamt anfanger| Gebaude- Anzahl
Sch. KI. Sch. KI. Sch. KI. Sch. KI. Sch. KI. Sch. KI. im SB | Auslastung | zusatzlich

2012/13

2013/14

2014/15

2015/16

2016/17

2017/18 37 2 16 1 9 0 0 0 0 62 3 66 16% 0
2018/19 76 4 35 2 4 21 1 0 0 136 7 80 37% 0
2019/20 92 4 72 4 9 30 2 20 1 224 11 97 57% 0
2020/21 82 4 88 5 13 68 3 30 2 280 14 86 73% 0
2021/22 96 4 78 4 14 87 4 67 3 341 15 101 78% 0
2022/23 101 5 91 5 14 77 4 85 4 368 18 106 94% 0
2023/24 93 4 96 5 15 90 4 76 4 370 17 98 89% 0
2024/25 95 4 88 5 15 96 4 88 4 382 17 100 89% 0
2025/26 95 4 90 5 15 89 4 94 4 383 17 100 89% 0
2026/27 96 4 91 5 15 90 4 87 4 378 17 101 89% 0
2027/28 95 4 91 5 15 91 4 88 4 380 17 101 89% 0
2028/29 95 4 91 5 15 91 4 89 4 380 17 100 89% 0
2029/30 94 4 90 5 15 91 4 89 4 379 17 99 89% 0
2030/31 93 4 89 5 15 90 4 89 4 377 17 98 89% 0
2031/32 92 4 89 5 15 89 4 88 4 373 17 97 89% 0
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Schultréager: Stadt Halle (Saale)

Schilerzahlen und prognostische Schulerzahlen

Name der Schule:
Anschrift:

Anzahl nutzbarer UR;

Grundschule "Gotthold Ephraim Lessing"
Schleiermacherstral3e 30b

ohne SB-Veranderung zur GS
SchimmelstralRe

06114 Halle (Saale) Schulnr.: 204413
20 bis voraussichtlich Schuljahr 2021/22
27 ab voraussichtlich Schuljahr 2021/22

Annahme: 1. 85% der im Schulbezirk (SB) wohnenden Schulerschaft besucht die zustandige Grundschule
2. 3% der Schilerschaft der SEP 1 und SEP 2 eines Jahrganges besuchen im folgenden Schuljahr die SEP 3
Schul- benétigte UR
SEP 1 SEP 2 SEP 3 3. Klasse 4 Klasse Gesamt anfanger| Gebaude- Anzahl
Sch. KI. Sch. KI. Sch. KI. Sch. KI. Sch. KI. Sch. KI. im SB | Auslastung | zusatzlich

2012/13 79 4 62 3 5 62 3 40 2 248 12 72% 0
2013/14 81 5 72 4 9 59 3 62 3 283 15 95 90% 0
2014/15 73 6 81 3 3 72 3 60 3 289 15 84 90% 0
2015/16 89 5 71 4 1 78 4 75 3 314 16 111 96% 0
2016/17 92 5 90 4 2 70 3 75 4 329 16 117 96% 0
2017/18 90 4 92 5 10 84 4 72 3 348 16 98 96% 0
2018/19 101 5 88 4 6 96 4 85 4 376 17 120 102% 1
2019/20 86 4 99 5 6 88 4 97 4 377 17 102 102% 1
2020/21 101 5 84 4 6 99 4 89 4 380 17 120 102% 1
2021/22 109 5 99 5 6 84 4 100 5 399 19 129 84% 0
2022/23 123 5 107 5 7 99 4 85 4 420 18 145 80% 0
2023/24 111 5 120 6 7 106 5 100 4 444 20 131 89% 0
2024/25 107 5 108 5 7 120 5 107 5 449 20 126 89% 0
2025/26 107 5 104 5 7 109 5 121 5 449 20 127 89% 0
2026/27 108 5 105 5 7 104 5 110 5 434 20 128 89% 0
2027/28 107 5 106 5 7 105 5 105 5 431 20 127 89% 0
2028/29 107 5 105 5 7 106 5 106 5 431 20 126 89% 0
2029/30 106 5 104 5 7 105 5 107 5 429 20 125 89% 0
2030/31 105 5 103 5 7 104 5 106 5 426 20 124 89% 0
2031/32 103 5 103 5 7 104 5 105 5 421 20 122 89% 0
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Schultréager: Stadt Halle (Saale)

Schilerzahlen und prognostische Schulerzahlen

Name der Schule:
Anschrift:

Anzahl nutzbarer UR;

Grundschule "Gotthold Ephraim Lessing"
Schleiermacherstral3e 30b

mit SB-Veranderung zur GS
Schimmelstral3e

06114 Halle (Saale) Schulnr.: 204413
20 bis voraussichtlich Schuljahr 2021/22
27 ab voraussichtlich Schuljahr 2021/22

Annahme: 1. 85% der im Schulbezirk (SB) wohnenden Schulerschaft besucht die zustandige Grundschule
2. 3% der Schilerschaft der SEP 1 und SEP 2 eines Jahrganges besuchen im folgenden Schuljahr die SEP 3
Schul- benétigte UR
SEP 1 SEP 2 SEP 3 3. Klasse 4 Klasse Gesamt anfanger| Gebaude- Anzahl
Sch. KI. Sch. KI. Sch. KI. Sch. KI. Sch. KI. Sch. KI. im SB | Auslastung | zusatzlich

2012/13 79 4 62 3 5 62 3 40 2 248 12 72% 0
2013/14 81 5 72 4 9 59 3 62 3 283 15 95 90% 0
2014/15 73 6 81 3 3 72 3 60 3 289 15 84 90% 0
2015/16 89 5 71 4 1 78 4 75 3 314 16 111 96% 0
2016/17 92 5 90 4 2 70 3 75 4 329 16 117 96% 0
2017/18 90 4 92 5 10 84 4 72 3 348 16 98 96% 0
2018/19 101 5 88 4 6 96 4 85 4 376 17 120 102% 1
2019/20 86 4 99 5 6 88 4 97 4 377 17 102 102% 1
2020/21 98 4 84 4 6 99 4 89 4 377 16 116 96% 0
2021/22 101 5 96 5 6 85 4 100 5 387 19 119 84% 0
2022/23 111 5 99 5 6 96 4 85 4 396 18 131 80% 0
2023/24 105 5 108 5 7 98 4 97 4 415 18 124 80% 0
2024/25 106 5 103 5 7 108 5 99 4 423 19 126 84% 0
2025/26 107 5 104 5 7 103 5 109 5 430 20 126 89% 0
2026/27 107 5 105 5 7 104 5 104 5 426 20 127 89% 0
2027/28 107 5 105 5 7 105 5 105 5 428 20 126 89% 0
2028/29 106 5 105 5 7 105 5 106 5 428 20 126 89% 0
2029/30 105 5 104 5 7 105 5 106 5 426 20 124 89% 0
2030/31 104 5 103 5 7 104 5 106 5 423 20 123 89% 0
2031/32 103 5 102 5 7 103 5 105 5 419 20 122 89% 0
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Schultréager: Stadt Halle (Saale)
Anschrift:

Schilerzahlen und prognostische Schulerzahlen

Name der Schule:

Grundschule "Karl Friedrich Friesen"

FriesenstraRe 33
06112 Halle (Saale)
Anzahl nutzbarer UR; 13

unter Berticksichtigung des B-Plans
3 SusS jahrlich ab Schuljahr 2023/24

Schulnr.: 204381

3 UR werden durch das H.-D.-Genscher-Gym. genutzt

ohne SB-Veranderung zur GS
SchimmelstralRe

Annahme: 1. 75% der im Schulbezirk (SB) wohnenden Schilerschaft besucht die zustandige Grundschule
2. 16% der Schulerschaft der SEP 1 und SEP 2 eines Jahrganges besuchen im folgenden Schuljahr die SEP 3
Schul- benétigte UR
SEP 1 SEP 2 SEP 3 3. Klasse 4 Klasse Gesamt anfanger| Gebaude- Anzahl
Sch. KI. Sch. KI. Sch. KI. Sch. KI. Sch. KI. Sch. KI. im SB | Auslastung | zusatzlich

2012/13 27 2 27 1 4 18 1 37 2 113 6 55% 0
2013/14 44 3 42 3 7 41 2 39 2 173 10 56 92% 0
2014/15 30 2 42 3 11 45 2 40 2 168 9 60 83% 0
2015/16 58 3 32 3 10 42 2 41 2 183 10 76 92% 0
2016/17 42 2 65 3 15 2 34 2 42 2 198 11 54 102% 1
2017/18 62 3 58 3 24 1 44 2 36 2 224 11 66 102% 1
2018/19 44 2 75 4 19 63 3 54 3 255 12 58 111% 2
2019/20 49 2 53 3 19 76 4 77 4 273 13 65 120% 3
2020/21 53 3 60 4 16 56 3 92 4 276 14 70 129% 4
2021/22 64 3 64 4 18 58 3 68 3 272 13 85 120% 3
2022/23 63 3 78 4 20 62 3 71 3 293 13 83 120% 3
2023/24 66 3 76 4 22 76 4 75 4 315 15 87 138% 5
2024/25 60 3 80 5 22 76 4 93 4 330 16 79 148% 7
2025/26 60 3 73 4 22 80 4 93 4 327 15 80 138% 5
2026/27 60 3 73 4 21 74 3 98 4 326 14 80 129% 4
2027/28 60 3 73 4 21 73 3 90 4 318 14 80 129% 4
2028/29 60 3 73 4 21 73 3 89 4 317 14 79 129% 4
2029/30 59 3 73 4 21 73 3 90 4 316 14 79 129% 4
2030/31 59 3 72 4 21 73 3 90 4 314 14 78 129% 4
2031/32 58 3 71 4 21 72 3 89 4 311 14 77 129% 4
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unter Berticksichtigung des B-Plans

Schultrager: Stadt Halle (Saale) Name der Schule: Grundschule "Karl Friedrich Friesen” 3 SuS jahrlich ab Schuljahr 2023/24
Anschrift: Friesenstrafie 33
06112 Halle (Saale) Schulnr.: 204381
Anzahl nutzbarer UR: 13 3 UR werden durch das H.-D.-Genscher-Gym. genutzt

mit SB-Verédnderung zur GS

Schilerzahlen und prognostische Schulerzahlen Schimmelstrake

Annahme: 1. 75% der im Schulbezirk (SB) wohnenden Schulerschaft besucht die zustandige Grundschule
2. 16% der Schulerschaft der SEP 1 und SEP 2 eines Jahrganges besuchen im folgenden Schuljahr die SEP 3
Schul- benétigte UR
SEP 1 SEP 2 SEP 3 3. Klasse 4 Klasse Gesamt anfanger| Gebaude- Anzahl
Sch. KI. Sch. KI. Sch. KI. Sch. KI. Sch. KI. Sch. KI. im SB | Auslastung | zusatzlich

2012/13 27 2 27 1 4 18 1 37 2 113 6 55% 0
2013/14 44 3 42 3 7 41 2 39 2 173 10 56 92% 0
2014/15 30 2 42 3 11 45 2 40 2 168 9 60 83% 0
2015/16 58 3 32 3 10 42 2 41 2 183 10 76 92% 0
2016/17 42 2 65 3 15 2 34 2 42 2 198 11 54 102% 1
2017/18 62 3 58 3 24 1 44 2 36 2 224 11 66 102% 1
2018/19 44 2 75 4 19 63 3 54 3 255 12 58 111% 2
2019/20 49 2 53 3 19 76 4 77 4 273 13 65 120% 3
2020/21 33 2 60 4 16 56 3 92 4 257 13 44 120% 3
2021/22 38 2 40 3 15 61 3 68 3 222 11 50 102% 1
2022/23 35 2 46 3 12 43 2 75 3 211 10 47 92% 0
2023/24 41 2 43 3 13 45 2 52 3 194 10 54 92% 0
2024/25 39 2 49 3 13 43 2 55 3 200 10 52 92% 0
2025/26 40 2 48 3 14 49 2 52 3 202 10 53 92% 0
2026/27 40 2 48 3 14 48 2 59 3 209 10 53 92% 0
2027/28 40 2 48 3 14 48 2 59 3 208 10 53 92% 0
2028/29 39 2 48 3 14 48 2 59 3 208 10 52 92% 0
2029/30 39 2 48 3 14 48 2 59 3 208 10 52 92% 0
2030/31 39 2 47 3 14 48 2 59 3 206 10 51 92% 0
2031/32 38 2 47 3 14 47 2 59 3 205 10 51 92% 0
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Schultréager: Stadt Halle (Saale)

Schilerzahlen und prognostische Schulerzahlen

Name der Schule:
Anschrift:

Grundschule Neumarkt

Hermannstral3e 32
06108 Halle (Saale)

Anzahl nutzbarer UR; 28

ohne SB-Veranderung zur GS
SchimmelstralRe

Schulnr.: 204447

Annahme: 1. 98% der im Schulbezirk (SB) wohnenden Schilerschaft besucht die zustandige Grundschule
2. 2%  der Schilerschaft der SEP 1 und SEP 2 eines Jahrganges besuchen im folgenden Schuljahr die SEP 3
Schul- benétigte UR
SEP 1 SEP 2 SEP 3 3. Klasse 4 Klasse Gesamt anfanger| Gebaude- Anzahl
Sch. KI. Sch. KI. Sch. KI. Sch. KI. Sch. KI. Sch. KI. im SB | Auslastung | zusatzlich

2012/13 108 5 98 5 6 96 5 90 4 398 19 81% 0
2013/14 111 5 111 5 0 95 5 96 5 413 20 105 86% 0
2014/15 102 5 106 5 7 103 5 96 5 414 20 110 86% 0
2015/16 99 5 105 5 6 106 5 105 5 421 20 95 86% 0
2016/17 102 5 103 5 5 107 5 110 5 427 20 114 86% 0
2017/18 108 5 107 5 3 106 5 106 5 430 20 113 86% 0
2018/19 90 4 110 5 4 106 5 107 5 417 19 92 81% 0
2019/20 91 4 92 4 4 110 5 107 5 404 18 93 7% 0
2020/21 97 4 93 4 4 92 4 112 5 396 17 99 73% 0
2021/22 109 5 99 5 4 92 4 93 4 397 18 112 7% 0
2022/23 95 4 111 5 4 98 4 93 4 402 17 97 73% 0
2023/24 122 5 97 5 4 111 5 99 4 433 19 125 81% 0
2024/25 107 5 124 6 4 96 4 113 5 444 20 109 86% 0
2025/26 107 5 109 5 5 124 5 97 4 442 19 110 81% 0
2026/27 108 5 109 5 4 109 5 126 6 456 21 110 90% 0
2027/28 107 5 110 5 4 109 5 110 5 441 20 110 86% 0
2028/29 106 5 110 5 4 110 5 111 5 441 20 109 86% 0
2029/30 105 5 109 5 4 110 5 111 5 439 20 108 86% 0
2030/31 104 5 108 5 4 109 5 111 5 436 20 107 86% 0
2031/32 103 5 107 5 4 108 5 110 5 432 20 106 86% 0
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Schultréager: Stadt Halle (Saale)

Schilerzahlen und prognostische Schulerzahlen

Name der Schule:
Anschrift:

Grundschule Neumarkt

Hermannstral3e 32
06108 Halle (Saale)

Anzahl nutzbarer UR; 28

mit SB-Veranderung zur GS
Schimmelstral3e

Schulnr.: 204447

Annahme: 1. 98% der im Schulbezirk (SB) wohnenden Schilerschaft besucht die zustandige Grundschule
2. 2%  der Schilerschaft der SEP 1 und SEP 2 eines Jahrganges besuchen im folgenden Schuljahr die SEP 3
Schul- benétigte UR
SEP 1 SEP 2 SEP 3 3. Klasse 4 Klasse Gesamt anfanger| Gebaude- Anzahl
Sch. KI. Sch. KI. Sch. KI. Sch. KI. Sch. KI. Sch. KI. im SB | Auslastung | zusatzlich

2012/13 108 5 98 5 6 96 5 90 4 398 19 81% 0
2013/14 111 5 111 5 0 95 5 96 5 413 20 105 86% 0
2014/15 102 5 106 5 7 103 5 96 5 414 20 110 86% 0
2015/16 99 5 105 5 6 106 5 105 5 421 20 95 86% 0
2016/17 102 5 103 5 5 107 5 110 5 427 20 114 86% 0
2017/18 108 5 107 5 3 106 5 106 5 430 20 113 86% 0
2018/19 90 4 110 5 4 106 5 107 5 417 19 92 81% 0
2019/20 91 4 92 4 4 110 5 107 5 404 18 93 7% 0
2020/21 91 4 93 4 4 92 4 112 5 391 17 93 73% 0
2021/22 98 4 93 4 4 93 4 93 4 379 16 100 69% 0
2022/23 85 4 100 5 4 92 4 94 4 374 17 87 73% 0
2023/24 110 5 87 4 4 100 4 93 4 394 17 113 73% 0
2024/25 98 4 112 5 4 86 4 101 5 402 18 101 7% 0
2025/26 99 4 100 5 4 112 5 87 4 403 18 101 7% 0
2026/27 99 4 101 5 4 101 5 113 5 418 19 102 81% 0
2027/28 99 4 101 5 4 101 5 102 5 407 19 101 81% 0
2028/29 98 4 101 5 4 101 5 102 5 406 19 101 81% 0
2029/30 97 4 100 5 4 101 5 102 5 405 19 100 81% 0
2030/31 96 4 99 5 4 100 5 102 5 402 19 99 81% 0
2031/32 95 4 98 5 4 99 4 101 5 398 18 98 77% 0
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Schultrager: Stadt Halle (Saale) Grundschule Schimmelstral3e

SchimmelstraRe 13-15

Name der Schule:
Anschrift:

mit SB-Veranderung von obigen GS

06108 Halle (Saale)
Anzahl nutzbarer UR; 20

Schilerzahlen und prognostische Schulerzahlen

Annahme: 1. 95% der im Schulbezirk (SB) wohnenden Schulerschaft besucht die zustandige Grundschule
2. 8%  der Schilerschaft der SEP 1 und SEP 2 eines Jahrganges besuchen im folgenden Schuljahr die SEP 3
Schul- benétigte UR
SEP 1 SEP 2 SEP 3 3. Klasse 4 Klasse Gesamt anfanger| Gebaude- Anzahl
Sch. KI. Sch. KI. Sch. KI. Sch. KI. Sch. KI. Sch. KI. im SB | Auslastung | zusatzlich

2012/13

2013/14

2014/15

2015/16

2016/17

2017/18

2018/19

2019/20

2020/21 64 3 0 0 0 0 0 0 0 64 3 67 18% 0
2021/22 66 3 64 4 5 0 0 0 0 134 7 69 42% 0
2022/23 84 4 66 4 10 58 3 0 0 218 11 88 66% 0
2023/24 75 4 84 5 12 64 3 58 3 293 15 79 90% 0
2024/25 74 4 75 4 13 83 4 64 3 308 15 78 90% 0
2025/26 74 4 74 4 12 76 4 83 4 319 16 78 96% 0
2026/27 75 4 74 4 12 74 4 76 4 310 16 78 96% 0
2027/28 74 4 75 4 12 74 4 74 4 309 16 78 96% 0
2028/29 74 4 74 4 12 75 4 74 4 308 16 78 96% 0
2029/30 73 4 74 4 12 74 4 75 4 307 16 77 96% 0
2030/31 72 4 73 4 12 74 4 74 4 305 16 76 96% 0
2031/32 72 4 72 4 12 73 4 74 4 302 16 75 96% 0
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